

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	绿植	南韵	W600mm*D600mm*H500mm (含绿植高3200)	深圳市南韵竹景观园林有限公司	41套	1100.00	45100.00
2	植物隔断 (含绿植)	南韵	W900mm*D300mm*H1000mm (含绿植高 1500±50mm)	深圳市南韵竹景观园林有限公司	8套	650.00	5200.00
3	植物	南韵	水泥花盆尺寸 330mm*H360mm 含绿植 1800 高 ±50mm	深圳市南韵竹景观园林有限公司	665盆	350.00	232750.00
4	分类垃圾桶	绿美	W350mm*D335mm*H440mm (±20mm) 304 不锈钢加 PE 材质	河北绿美环卫设备制造有限公司	538个	360.00	193680.00
5	纸篓垃圾桶	绿美	直径 230mm*D350mm (±20mm) 直筒式, 圆筒型, 加铁丝网	河北绿美环卫设备制造有限公司	655个	30.00	19650.00
6	碎纸机	金典	GD-330	江苏金典高科数码有限公司	234台	960.00	224640.00
7	电话机	中诺	HCD-6238	市中诺电子工业有限公司	268台	100.00	26800.00
8	桌面打印机	京瓷	MA2000	京瓷办公信息系统 (中国) 有限公司	117台	1500.00	175500.00
9	笤帚套装	绿美	TD-21	河北绿美环卫设备制造有限公司	408套	40.00	16320.00
10	商用扫地机 (可驾驶系列)	杨子	YZ-S4	安徽柏象科技有限公司	5台	21000.00	105000.00
11	桌面植物	南韵	陶瓷花盆尺寸 30 ± 130*H200 含绿植 400 高	深圳市南韵竹景观园林有限公司	135盆	60.00	8100.00

12	植物组合	南韵	Φ 330mm*H360mm (含绿植高1800mm) ±50mm Φ 330mm*H360mm (含绿植高1200) ±50mm	深圳市南韵竹 风景园林有 限公司	28盆	660.00	18480.00
13	玻璃膜	金膜匠	ETE-5415	成都金膜匠环 保科技有限公 司	2083m²	75.00	156225.00
14	墙布	绣丽	953M	北京桑耐尔装 饰材料有限公 司	1398m²	150.00	209700.00
15	植物隔断 (含绿植)	南韵	W1200mm*D350mm *H1000mm (含绿 植高1500mm)	深圳市南韵竹 风景园林有 限公司	30套	1000.00	30000.00
16	地垫	奥飞斯	OFC	无锡奥飞斯商 用地毯有限公 司	1块	2300.00	2300.00
17	吸音板	钜鹏	BF883	河北钜鹏金属 制品有限公司	100m²	48.00	4800.00
18	警容镜	派雅汇	KPL-3259	佛山市派雅汇 红家具有限	2套	1400.00	2800.00
19	垃圾桶	绿美	W460mm*D450mm* H650mm; ±30PP 材质	河北绿美环卫 设备制造有限 公司	2个	100.00	200.00
20	四联金属桌面 置物架	铭匠	Z6896	宿迁市唯信尔 贸易有限公司	8个	42.00	336.00
21	鞋柜	喜腾家	F308	深圳市宝安区 皇帅家具商行	1个	1000.00	1000.00
22	植物造景	南韵	不锈钢 304 材 质, 1.5mm 板激 光切割, 尺寸长 W4000mm*D900mm *H500mm	深圳市南韵竹 风景园林有 限公司	1套	5000.00	5000.00
23	地垫	奥飞斯	OFC	无锡奥飞斯商 用地毯有限公 司	1块	3000.00	3000.00
24	植物隔断	南韵	花箱: 不锈钢 304 材质,	深圳市南韵竹 风景园林有 限公司	42套	1300.00	54600.00

	(含绿植)		1.2mm				
25	空调	TCL	KFR-35GW	TCL空调器(中山)有限公司	14台	5000.00	70000.00
26	工业干洗机	鑫生	P180QH	三河市鑫生洗涤设备有限公司	1台	56000.00	56000.00
27	工业水洗机	鑫生	S25Q	三河市鑫生洗涤设备有限公司	3台	44000.00	132000.00
28	工业烘干机	鑫生	DHG-35	三河市鑫生洗涤设备有限公司	3台	33000.00	99000.00
29	吸鼓风烫台	蔚丰	ITQ-3	浙江蔚丰机械有限公司	1台	18000.00	18000.00
30	蒸汽发生器	蔚丰	BOY12	浙江蔚丰机械有限公司	1台	3600.00	3600.00
31	取衣线	奥昊	O型shape	上海澳昊机械制造有限公司	1台	13000.00	13000.00
32	缝纫机	星耀	XINYAO	星耀快速王	1台	3500.00	3500.00
33	家用洗衣机	海尔	SHG-10	海尔集团公司	1台	2800.00	2800.00
34	布草车	衡美	W900*500	上海衡美洗涤设备有限公司	1台	500.00	500.00
35	空压机	罗威	LW-30L	罗威精工机械	1台	4320.00	4320.00
36	配电箱	现场订制	订制	现场订制	1台	5800.00	5800.00
37	三眼水池	现场订制	订制	现场订制	1台	800.00	800.00
38	包装机	现场订制	B7C	现场订制	1台	2850.00	2850.00
39	跑步训练机	康乐佳	K553D-B	厦门康乐佳运动器材有限公司	5台	26000.00	130000.00
40	椭圆训练机	康乐佳	K8745TP	厦门康乐佳运动器材有限公司	3台	7500.00	22500.00

41	划船训练器	康乐佳	K7195	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	7548.00	7548.00
42	立式训练器	康乐佳	K9.5	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	5160.00	5160.00
43	卧式训练器	康乐佳	K9.5R	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	6792.00	6792.00
44	坐姿推胸训练器	康乐佳	K801	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	15000.00	15000.00
45	坐姿上推肩训练器	康乐佳	K801	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	15000.00	15000.00
46	坐姿踢腿训练器	康乐佳	K807	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	16000.00	16000.00
47	高拉、低拉训练器	康乐佳	K804	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	16000.00	16000.00
48	助力式单双杠训练器	康乐佳	K805	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	15000.00	15000.00
49	坐姿 内、外侧大腿肌臀肌训练器	康乐佳	K808	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	14000.00	14000.00
50	坐姿蝴蝶扩胸展背训练器	康乐佳	K802	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	12000.00	12000.00
51	多功能拉力训练器	康乐佳	K3005A-1	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	18000.00	18000.00
52	史密斯训练机	康乐佳	K710	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	12000.00	12000.00

53	可调训练凳	康乐佳	K703	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	3600.00	3600.00
54	罗马训练椅	康乐佳	K704	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	3600.00	3600.00
55	可调节仰卧训练板	康乐佳	K006	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	3200.00	3200.00
56	拉筋训练机	康乐佳	K006	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	4200.00	4200.00
57	双层哑铃训练架	康乐佳	K013	厦门康乐佳运动器材有限公司	1台	4200.00	4200.00
58	PU 方型训练哑铃	康乐佳	哑铃	厦门康乐佳运动器材有限公司	1组	6500.00	6500.00
59	PU 杠铃训练片	康乐佳	杠铃片	厦门康乐佳运动器材有限公司	1组	1445.00	1445.00
60	EPDM 缓冲训练地垫	LEDONG	减震地垫	厦门康乐佳运动器材有限公司	21平米	224.00	4704.00
61	训练桌	双鱼	201A	厦门康乐佳运动器材有限公司	2个	4500.00	9000.00
投标报价		小写：2298800.00 大写：贰佰贰拾玖万捌仟捌佰元整 单位：元					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

榆林市五湖商贸有限公司（盖章）

2025 年 3 月 11 日

